



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE  
TAJEMNÍK ÚŘADU

**datovou schránkou:**

V Praze dne **17.2.2021**

Č.j.: **MCPB 0358/2021/2**

Spis.zn.:

Vyřizuje: **Beroušková** tel: **777 709 605** e-mail: **sona.berouskova@praha-bechovice.cz**

**Věc: Informace podle Zák. č. 106/1999 Sb.**

K vaší žádosti o informace ze dne 11.2.2021 vám sdělujeme:

- MČ je a byla zřizovatelem příspěvkových organizací:
  - 1) Školská zařízení – účel vzdělávání:  
**Mateřská škola Čtyřlístek Praha** - Za Poštovskou zahradou 588, 190 11 Praha 9 – Běchovice, IČO: 720 706 09  
**Základní škola Praha - Běchovice:** Mýtní 73, 190 11 Praha 9 – Běchovice, IČO: 70902461
  - 2) Sociální služby – účel poskytování sociálních služeb  
**Centrum sociálních služeb Běchovice:** Za Poštovskou zahradou 557, 190 11 Praha 9 - Běchovice, IČO 86596098 - zrušeno k 30.6.2016  
**Sociální služby Běchovice z. ú.,** Za Poštovskou zahradou 557, 190 11 Praha 9 - Běchovice, IČO 03387046
- MČ Praha – Běchovice neuzavřela v roce žádnou VZ, která by byla považována za „nejvýznamnější zakázku“ dle formulace v žádosti o informace, tj. žádnou nadlimitní veřejnou zakázku.
- Zásadu transparentnosti podle § 6 ZVZ ve vztahu k veřejným zakázkám malého rozsahu na právní služby zajišťuje MČ Praha – Běchovice v souladu s vnitřní směrnicí pro zadávání veřejných zakázek - do výše 500 tis. Kč rozhoduje Rada MČ Praha – Běchovice jako kolektivní orgán na základě nabídky s tím, že rozhodnutí včetně případné smlouvy a objednávky na 50 tis. Kč zveřejňuje. V případě VZMR nad 500 tis. Kč je vybíráno ze 3 nabídek.
- MČ Praha – Běchovice podléhá v rámci výkonu státní správy Ministerstvu vnitra ČR. Vzhledem k tomu, že nakládá s majetkem hl. m. Prahy podléhá v některých úkonech Hl. m. Praze v souladu se Statutem hl. m. Prahy. Úřad MČ Praha – Běchovice má 10 zaměstnanců. Funkční schéma uvedeno v příloze dopisu. Všechny další informace jsou dostupné na [www.praha-bechovice.cz](http://www.praha-bechovice.cz).

Adresa profilu zadavatele je: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00240044>

S pozdravem

  
Úřad Městské části Praha - Běchovice  
Českobrodská 3  
190 11 Praha 9 - Běchovice  
IČ: 00240044  
RNDr. Soňa Beroušková  
tajemnice ÚMČ Praha – Běchovice

Příloha: dle textu

sídlo: **Českobrodská 3, 190 11 Praha – Běchovice**  
tel.: +420 281 028 604, fax: +420 281 028 610  
IČ: 00240044  
e-mail: [sekretariat@praha-bechovice.cz](mailto:sekretariat@praha-bechovice.cz)

Úřední hodiny:

pondělí 8:00 - 12:00 a 13:00 - 17:00  
středa 8:00 - 12:00 a 13:00 - 18:00  
pátek 8:00 - 12:00